
六角二面幅 B

ねじ
L

六角二面幅 B

18

L

六角二面幅 B

ねじ
L

■めねじ
L B ねじ 架橋ポリエチレン管

適　合　サ　イ　ズ
 
 品　番 入数   

48 27 Rp1/2 10   WM-10A-15 20 1  
48 27 Rc1/2 10   WM-10A-15T 20 1  
48 27 Rp1/2 13   WM-13A-15 20 1  
48 27 Rc1/2 13   WM-13A-15T 20 1  
47 32 Rp3/4 13   WM-13A-20 20 1  
47 32 Rc3/4 13   WM-13A-20T 20 1  
49 28 Rc1/2 16   WM-16H-15 20 1  
49 32 Rc3/4 16   WM-16H-20 20 1  
49 34 Rc3/4 20   WM-20H-20 20 1  

※アクアハイウェイシステム用継手です。

■AHS用
L B ねじ 架橋ポリエチレン管

適　合　サ　イ　ズ
 
 品　番 入数   

52.2 27 ー 13   WO-13A-15Q 20 1  

水栓アダプター

■おねじ

■AHS用

■めねじ

■おねじ
L B ねじ 架橋ポリエチレン管

適　合　サ　イ　ズ
 
 品　番 入数   

47 22 R1/2 10   WO-10A-15 20 1  
50 28 R3/4 10   WO-10A-20 20 1  
47 23 R1/2 13   WO-13A-15 20 1  
50 28 R3/4 13   WO-13A-20 20 1  
49 28 R1/2 16   WO-16H-15 20 1  
51 28 R3/4 16   WO-16H-20 20 1  
51 34 R3/4 20   WO-20H-20 20 1  

■コア継手用
L B ねじ 架橋ポリエチレン管

適　合　サ　イ　ズ
 
 品　番 入数   

51 28 R3/4 16  WO-16H-20C 20 1  

■フレキ管用
L B ねじ 架橋ポリエチレン管

適　合　サ　イ　ズ
 
 品　番 入数   

44 22 G1/2 10  WO-10A-15G 20 1  
44 23 G1/2 13  WO-13A-15G 20 1  
46 28 G1/2 16  WO-16H-15G 20 1
51 28 G3/4 16  WO-16H-20G 20 1  

最小
入数 希望小売価格（税抜）

2,140
2,310
3,250
3,470

最小
入数 希望小売価格（税抜）

3,470

最小
入数 希望小売価格（税抜）

2,140
2,310
2,310
2,480
3,250
3,470
5,340

最小
入数 希望小売価格（税抜）

2,560

最小
入数 希望小売価格（税抜）

2,420
2,420
2,530
2,530
3,040
3,040
3,430
3,610
5,660


